João Pessoa - Quinta-feira, 01 de Fevereiro de 2024 Diário Oficial {5

PREFETTURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
EXTRATO DE CONTRATOS
ORIETO REGISTRO DE PRECO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS
IDIVERSOS PARA ATENDER À DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Eiesiico nº

MERCIO!
04 001 34 i 11324 AR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA- R$ 19191248

Prefeitura Municipal
de São João do Tigre

'PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE
RATIFICACAO E ADJUDICAÇÃO.
INEXIGIBILIDADE Nº IN00OO 2624

' corre: pondente procedimento ¢ ADIUDICO o seu objeto : FORRO.
EVENTOS LTDA- RS 600046,

São Joto do Tigre - PR, 26 de Janeiro de 2024
MARCIO ALEXANDRE LEITE

Prefeioo
"PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO TIGRE

RATIFICAÇÃO EAIUDICACKD
INEXIGIBILIDADE Nº IN00006/2024

Nos tcrmos dos elementos i respectiva Mkw-m«nm'mr
iy e parscer de s, relerent enghiade de Lictação uº
ES idh CONTAAIACÃO DE SHOW ARTISTICO DOCANTOR JONNY CAROTINHO, PARA
s s 'DO CARNAVAL NA CIDADE DE SÃO JOÃO DO TIGRE-?S, RATIFICO

(9 conapondenie procedimento ¢ ADIUDICO o seu objeto - JEANDRO RODRIGUES FIRMINO.
06151245410 RS 17.000.00.

S50 João do Tigre - PB, 25 de Janeiro de 2024
MARCIO ALEXANDRE LEITE

Prefeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 10ÃO DO TIGRE

RATIFICAÇÃO E ADIUDICAÇÃO.
INEXIGIBILIDADE Nº INO0002/2024

Nos termos dos constantes da respectiva de Motivos que instrai o processo e
cbierrado o “referente a Inexigibilidade de Licnação nº INDOOOZ/2024,
Qe ubjetiva: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA RAFAEL DONO, PARA AS
FESTIVIDADES DOCARKAVAL NA CIDADE DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB; RATIFICO o comes-
pondente procedimento e ADIUDICO o seu objeto a: RANIERI NOBREGA FERREIRA- R$25.000,00, São oo do Tgre - PB 18 de Janeiro de 2024

MARCIO ALEXANDRE LEITE
Preteiro

PRIFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 30ÃO DO TIGRE
EXTRATO DE CONTRATO.
ORETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA CANTORA SAMYA MAIA: PARAAS
TESTIVIDADES DO CARNAVALNA CIDADE DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB.FUNDAMENTO,

ALt acxigbilidde de Licitação ACAD: s Ondinhrios 06000
SECRETARIA DE COLTURA - 3 292 2012 2046 - EVENTOS CULTURAIS
TRADICISMDA9 00 OUTROS. TBE TENCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA:

24, PARTES CONTRATANTES: Prefeicura Municipal de São João do Tigre : CT Nº ¢ 308820
46013034 - 1614 - FORRO DA RESENHA SHOWS E EVENTOS LTDA - R$ 60.000,00.
EXTRATO DE CONTRATO.
(OBJETO: CONTRATACAO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR JONNY GAROTINHO, P
AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL NA CIDADE DE $A0 JOÃO DOTIGRE 3 TFUNDANEX:
TO LEGAL: inexigit ¥ imos Onlinánics. 08000
SECRETARIA DE CULTURA - 13 62 2012 2046 - EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS

inara Munieipal de S
e ANDRO RODRIGUES FIRMINO 0615120910 -R 7000

EXTRATO DE CONTRATO
(OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA RAFAEL DONO, PARAAS FESTI-
VIDADES DO CARNAVAL NA CIDADE DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL:

: de Licitação 1º INOGOG2/2024 DOTAÇÃO: Recurvos Ordinários: 04.000 SECRETARIA,

NIBRINOBREGA FERXEIRA- R$
Prefeitura Municipal
de Mataraca

“PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO.
'AQ CONTRATO Nº 060772021 DE 16.3.2021
(OBJETO Execução dos serviços de transportes diversos, destizados 30 Fundo Municial de Saúe,
cofocme v, s Gl S do o G002, que e o o s 12 v
mess 4 part de deta de vencimento que é 15022024, passa o o prazo contratual ol
para 36 i e seis) meses..
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 18 66693, DATA DA ASSINATURA: 31.01.2024
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal e Mataraça juntamente com o Fundo Municipal de
Saúde de Maaraca e JP DOS PRAZERES LUCENA
Prefeitura Municipal
de Piancó

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCO
AVISO DE CANCELAMENTO
Pl Maniipal d Piancó s d Comissão de lctação, tma público o cxocelament o

veculada

nicípio de Pianeó-PB. Tome sem efeito 3 maérias
cindei
Pianco-PB - PB 31 de janeiro de 2024
Daniel Galdino de Araéjo Pereira
Preteito Constitucienal
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCO
AVISO DE CANC

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCO.
AVISO DE CANCELAMENTO
A Piancó amvés da e liciação, torma piblico o o

FREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCO
TERMODERATIFICAÇÃO,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001

0 PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIMO DE WANCO, ESTADO DA PARAÍBA, s
Su mee o g eonteridos el o Ougnica do Mo
RATIFICAR, a Inexigibilidade º 0011202, por razões de interesse público, OBJETO: Credenciamento.

 documentação, para prestação de serviços s
o maa e

o mendimenio na Unidade de Procto
Wi de Pt em favor da et NAYEA

Impresso por convidado em 25/07/2024 15:03. Validação: 4504.F076.471D.F581.9FC3.EC25.EE5A.112F.
Comprovante de publicidade. Doc. 13373/24. Data: 07/02/2024 15:08. Responsável: Marcio A. Leite.

27

27

) VI ey Pulitias "

FIM DO RECESSO

ALPB e CMJP voltam ao trabalho

“Sessões ordinárias na Assembleia começam terça-feira; Câmara confirma a presença do prefeito da capital

Vot ki de s
o para s d el 5 &

o s o À e e —————

iy . a sEA S e — Cícerocomparece à reabertura

e et :._.:.."""..‘::’.ZW aa NSS  dos trabalhos no Legislativo

R e

Impresso por convidado em 25/07/2024 15:03. Validação: 4504.F076.471D.F581.9FC3.EC25.EE5A.112F.
Comprovante de publicidade. Doc. 13373/24. Data: 07/02/2024 15:08. Responsável: Marcio A. Leite.

28

28